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РАСПОРЕД ИСПИТА У АПРИЛСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 
ШКОЛСКЕ 2021./2022. ГОДИНЕ 

 
Бр. Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2014 
ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 
1 Математика 1  др Гордана Јелић  Дејан Стошовић 17.04. 900 

2 Инжењерски материјали   др Александар Тодић  др Александар Тодић 17.04. 1400 

3 Основи механике  др Љубиша Гарић  др Љубиша Гарић 08.04. 900 

4 
Енглески језик 1  Јелена Вукићевић  Јелена Вукићевић 14.04. 900 

Руски језик 1  Василије Стоиљковић  Василије Стоиљковић 15.04. 900 

5 Планирање и припрема производње  др Бранко Пејовић  Јелена Станојковић 09.04. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 
6 Физика и мерења  др Милена Мајкић  12.04. 900 

7 Инжињерска графика  др Живче Шаркоћевић  др Драган Лазаревић 13.04. 900 

8 Испитивање и примена материјала  др Александар Тодић  др Александар Тодић 17.04. 1400 

9 
Енглески језик 2  Јелена Вукићевић  Јелена Вукићевић 14.04. 1200 

Руски језик 2  Василије Стоиљковић  Василије Стоиљковић 15.04. 1400 

10 Апликативни софтвер у инжењерству  др Срђан Јовић  др Драган Лазаревић 08.04. 900 

ДРУГА ГОДИНА 
ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

11 Механика материјала  др Драган Чукановић  др Драган Чукановић 08.04. 900 
12 Радни процеси и средства рада  др Бранко Пејовић  др Бранко Пејовић 09.04. 900 
13 Производни системи  др Милан Т. Ђорђевић  др Милан Т. Ђорђевић 12.04. 900 

14 
Одржавање средстава рада  др Марија Матејић  др Марија Матејић 11.04. 900 

Обрадне технологије 
 др Богдан Ћирковић 
 др Драган Лазаревић 

 Јелена Станојковић 13.04. 900 

15 Информациони системи у производњи  др Богдан Ћирковић. др Богдан Ћирковић. 14.04. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 
16 Електротехника са електроником  др Бранко Гвоздић  др Бранко Гвоздић 13.04. 1400 
17 Структура индустријскиих система  др Милан Т. Ђорђевић  др Милан Т. Ђорђевић 12.04. 900 

18 
Процеси у металургији и хемијској 
индустрији 

 др Душко Минић  Милица Томовић 11.04. 900 

19 Логистика предузећа  др Славица Цветковић  Јелена Станојковић 14.04. 900 

20 
Трибологија у индустрији 

 др Драган Лазаревић  др Драган Лазаревић 10.04. 900 
Неконвенцијалне обраде 

ТРЕЋА ГОДИНА 
ПЕТИ СЕМЕСТАР 

21 Технологија рециклаже материјала  др Александар Тодић  др Александар Тодић 17.04. 1400 

22 Управљање транспортом  др Живче Шаркоћевић  Филип Пешић 13.04. 900 

23 
Елементи машина у индустријским 
постројењима 

 др Предраг Живковић  др Предраг Живковић 09.04. 900 

24 Металне конструкције  др Ивица Чамагић  Филип Пешић 08.04. 900 

25 
Аутоматизација производних процеса 

 др Марија Матејић  др Марија Матејић 11.04. 900 
Аутоматске линије 



 
ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

26 Транспортна средства у индустрији  др Зоран Голубовић  Филип Пешић 10.04. 1400 
27 Хидропнеуматска техника  др Ивица Чамагић  Милан Благојевић 08.04. 900 
28 Управљање техничким системима  др Александар Мићовић др Александар Мићовић 17.04. 900 

29 
Економика предузећа  др Љиљана Савић  др Љиљана Савић 12.04. 900 
Финансијско пословање  др Горан Максимовић  др Горан Максимовић 13.04. 1400 

30 
Савремени термотехнички системи 

 др Дрган Калаба  др Дрган Калаба 15.04. 900 Инжењеринг савремених 
алтернативних енергетских система 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 
СЕДМИ СЕМЕСТАР 

31 
Непрекидни транспорт у 
индустријским системима 

 др Живче Шаркоћевић  Филип Пешић 13.04. 900 

32 
Индустријска роботика 

 др Срђан Јовић  Никола Нешић 08.04. 900 
Мехатроника 

33 
Обновљиви извори енергије 

 др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 14.04. 900 
Енергетска ефикасност у зградарству 

34 
Процеси трансфера технологије  др Богдан Ћирковић  Јелена Станојковић 13.04. 900 
Теорија одлучивања  др Славица Цветковић  др Славица Цветковић 14.04. 900 

35 
Мерење и контрола 

 др Драган Лазаревић  Јелена Станојковић 10.04. 900 
Управљање квалитетом 

ОСМИ СЕМЕСТАР 

36 Индустријски менаџмент  др Љиљана Савић  др Александар Ђокић 12.04. 900 

37 
Технологија малосеријске 
производње 

 др Марија Матејић  др Марија Матејић 11.04. 900 

Машине и уређаји за ПОД  др Богдан Ћирковић  Јелена Станојковић 13.04. 900 

38 
Енергетска ефикасност у индустрији 

 др Јасмина Скерлић  др Јасмина Скерлић 
11.04. 

900 
Инжењеринг енергетских система 11.04. 

39 Стручна пракса  др Предраг Живковић  09.04. 900 
 
11.03.2022. године         Продекан: 
Косовска Митровица         проф. др Срђан Јовић 
          _______________________ 
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РАСПОРЕД ИСПИТА У АПРИЛСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  

ШКОЛСКЕ 2021./2022. ГОДИНЕ 
 

Бр. Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 
ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2014 

ПРВА ГОДИНА 
ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 Математика 1 др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 13.04. 900 

2 Инжењерски материјали  др Александар Тодић  др Александар Тодић 18.04. 900 

3 Основи механике др Срђан Јовић*  др Срђан Јовић* 12.04. 900 

4 Енглески језик 1 предавач Славица Савић предавач Славица Савић 19.04. 900 

5 Планирање и припрема производње др Бранко Пејовић  др Бранко Пејовић 08.04. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

6 Физика и мерења др Бранко Дрљача  др Бранко Дрљача 07.04. 900 

7 Инжињерска графика др Живче Шаркоћевић  др Живче Шаркоћевић 11.04. 900 

8 Испитивање и примена материјала др Александар Тодић  др Александар Тодић 18.04. 900 

9 Енглески језик 2 предавач Славица Савић предавач Славица Савић 19.04. 900 

10 
Апликативни софтвер у 
инжењерству 

др Срђан Јовић  др Драган Лазаревић 14.04. 900 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

11 Механика материјала* др Драган Чукановић  др Драган Чукановић 08.04. 900 

12 Радни процеси и средства рада др Бранко Пејовић  др Бранко Пејовић 09.04. 900 

13 Производни системи* др Милан Т. Ђорђевић  др Милан Т. Ђорђевић 12.04. 900 

14 
Одржавање средстава рада*  др Марија Матејић  др Марија Матејић 11.04. 900 

Обрадне технологије* 
др Богдан Ћирковић 
др Драган Лазаревић 

 Јелена Станојковић 14.04. 900 

15 
Информациони системи у 
производњи* 

др Богдан Ћирковић.  др Богдан Ћирковић. 13.04. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

16 Електротехника са електроником*  др Бранко Гвоздић  др Бранко Гвоздић 13.04. 1400 

17 Структура индустријскиих система*  др Милан Т. Ђорђевић  др Милан Т. Ђорђевић 12.04. 900 

18 
Процеси у металургији и хемијској 
индустрији* 

 др Душко Минић  Милица Томовић 11.04. 900 

19 Логистика предузећа*  др Славица Цветковић  Јелена Станојковић 14.04. 900 

20 Трибологија у индустрији*  др Драган Лазаревић  др Драган Лазаревић 10.04. 900 

 
Испит из предмета друге године обележених „*“ одржаће се у назначеном термину на матичном 
факултету у Косовској Митровици 
 
11.03.2022. године         Продекан: 
Косовска Митровица        проф. др Срђан Јовић 
          _______________________ 


